- 19 Posuit animā suā in manu sua. 252. b.

¶ Esther.

- 1 Sicut rex statuerat præponens mēsis
singulos de principiis. 20. b.,
 1 Si tibi placet, egrediatur edictum à
facie tua. 34. a.,
 5 Extendit contra eam virgam aureā.
241. a.,
 8 Literæ signatæ ipsius anulo. 130. a.,
 14 Ne tradas domine sceptrum tuum
bis, qui non sunt. 181. b.,

¶ Job.

- 1 Chaldæi fecerunt tres turmas. 41. b.,
 1 Dñus dedit, dñus abstulit. 117. a.,
 3 Abscondita produxit in lucem. 38. b.,
 3 Maledixit Job diei suo. 40. a.,
 5 Beatus homo, qui corripitur à do-
mino. 59. b.,
 9 Sagittæ dñi in me sunt. 190. a.,
 7 Manus domini tetigit me. 7. a.,
 7 Vita hōis militia eit super terrā. 133. b.,
 7 Cur faciem tuam abscondis? 168. a.,
 7 Memento mei domine, quia ventus
est vita mea. 192. b.,
 7 Ecce nunc in puluerē dormiā. 209. b.,
 10 Dimitte me, vt plangam paululum
dolorem meum. 186. b.,
 10 Sicut caseum coagula stime. 190. a.,
 12 Apud ipsum est sapientia & forti-
tudo. 37. b.,
 12 Reuela fundamēta de tenebris. 38. a.,
 13 Quare lacero carnes meas dentibus
meis & mīcam porto in
manibus meis? 6. a.,
 13 Fugit velut vmbra. 22. b.,
 13 Poluisti in neruo pedem meū. 279. a.,
 13 Cur faciem tuam abscondis. 35. a.,
 13 Etiā si occiderit me, in ipso sperabo.
28. a.,

- 13 Cōtra foliū quod vento rapitur, oīcē
dis potentia tuam. 117. a., 192. b.,
 14 Homo natus de muliere breui viues
tempore. 46. b.,

- 14 Quasi flos egreditur, & conteritur.
155. a.,
 15 Lēdetur quasi vinea in primo fiore.
274. b.,

- 15 Quid tu met cōtra Deū spū tu⁹. 55. b.,
 16 Ecce in cœlo testis meus. 224. b.,
 16 Posuit me quasi in signum. 279. b.,
 16 Terra ne operias lāguinē meū. 85. a.,
 17 Post tenebras spero lucem. 117. a.,
 18 Habitēt in tabernaculo ei⁹ socij ei⁹.
265. a.,

- 18 Præcipitabit impiū cōfiliū suū. 105. a.,
 19 En decies confunditis me. 139. b.,
 19 Quis mihi det, vt exarētur in lib. stylo
ferreo, & plūbi lamina, vel certe. 275. a.,
 19 Manus dñi tetigit me. 265. a.,
 19 Spoliauit me gloria mea. 300. a.,
 19 De terra surrectur⁹ fū, & in carne.
210. a.,

- 19 Doctrina viri per patientiam cog-
noſcitur. 238. b.,
 21 In

INDEX.

- 21 In pucto ad infernum descendit. 263. a.
 22 Putabas te tenebras non viturum. 287. b.
 30 Scio quia morti trades me. 259. a.
 30 Frater fuidraconum. 237. b. 291. b.
 30 Præstolabar lucem, & eruperunt te-
nebræ. 278. a.
 30 Cutis mea denigrata est super me. 278. b.
 30 Pharetram suam aperuit, & affixit
me. 279. b.
 30 Nunc in eorum canticu versus sum.
288. a.
 31 Scortum alterius sit vxor tua. 302. b.
 31 Si ambulaui in vanitate, & felineauit
in dolo pes meus. 119. b.
 34 violenta sagitta mea absque vilo
peccato. 58. a.
 34 Inducet nocte, & conteretur. 247. b.
 36 Si audierint, & obseruauerint. 94. a.
 36 Eripit de agustia sua pauperem. 278. a.
 37 Ab Aquilone aurum venit. 44. a.
 39 Manu meam ponam super os meum. 6. b.
 29 Quando dereliquit oua sua in terra.
291. b.
- ¶ Psalmi.**
- 1 Beatus vir qui non abiit in consilium
impiorum. 42. a.
 1 Et in via peccatorum non stetit. 105. a.
115. a. 10. a.
 1 In lege eius meditabitur die ac nocte.
85. a.
 1 Erit tanquam lignum, quod. 110. b.
 1 Nouit dominus viam peccatorum. 119. a.
284. a.
 1 Non sic impij, non sic. 162. b.
 1 In cathedra peccatorum non sedet. 205. b.
 1 Non resurgent impij in iudicio. 210. a.
 2 Qui habitat in celo, irridebit eos. 26. b.
 2 Filius meus es tu, ego hodie genui te.
48. a. 98. a.
 2 Ego autem constitutus sum rex ab eo.
48. a. 49. b.
 2 Seruite domino in timore. 76. a.
 2 Apprehendite disciplinam. 98. a.
 2 Erudimini, qui iudicatis terram. 98. a.
 2 Reges eos in virga ferrea. 138. a.
 2 Projiciamus a nobis iugum ipsorum.
282. a.
 3 Multi insurgunt aduersum me. 122. b.
 3 Dentes peccatorum contriviisti. 279. b.
 4 Signatum est super nos lumen. 36. a.
 4 Sacrificate sacrificium iustitiae. 205. a.
 4 Scitote quoniam mirificauit dominus. 219. a.
 5 Domine deduc me in iustitia tua. 172. a.
 5 Perdes omnes, qui loquuntur menda-
cium. 191. a.
 5 Domine ut scuto bona voluntatis tuae
coronasti eum. 288. a.
 7 Confitebor domino secundum iusti-
tiam eius. 39. a.
 7 Laqueum aperuit, & effudit eum. 70. b.
 7 Exurge domine in ira tua. 76. b.
 7 Arcum suum tetedit, & parauit. 258. b.
 7 Super verticem ipsius iniquitas eius
descendet. 274. b.
- 7 Pro filiis Cusi filij Iemini. 201. b.
 7 Nequando rapiat ut leo anima mea.
136. b.
 8 Quoniam videbo caelos tuos. 59. a.
 8 Domine dominus noster quam admirabile est
nomen tuum. 78. a.
 8 Eleuata est magnificetia tua. 260. b.
 8 Minuisti cum paulominus ab angelis. 22. a.
 8 Gloria & honore coronasti eum, & co-
stituisti eum super opera manuum
tuarum. 160. a.
 9 Ut quid dominus recessisti longe. 26. a.
 9 Auferetur iudicia tua a facie eius. 34. a.
 9 Qui exaltas me de portis mortis. 54. a.
 9 Sciant gentes quoniam hoec sunt. 58. a.
 9 In operibus manuum suarum com-
prehensus est peccator. 70. b.
 9 Laudatur peccator in desiderijs. 118. a.
 9 Preparationem cordis eorum audiuit
auris tua. 168. b.
 9 Secundum multitudinem ire suum. 170. a.
 9 Pro occultis filij. 219. a.
 9 Patientia pauperis non peribit. 138. b.
 9 Inquinatae sunt viæ illius. 260. b.
 9 Non in fine obliuio erit pauperis. 146. a.
 10 Spiritus proceliarum pars calicis eorum.
84. b.
 10 Iustus dominus, & iustitias dilexit. 120. b.
 10 Pluet super peccatores laqueos. 246. b.
 10 Quoniam quae perfecisti, destruxer-
unt. 32. a.
 11 Dominus in templo sancto suo. 109. a.
 12 Usquequo auertis faciem tuam a me. 76. a.
 12 Omnes declinaverunt. 289. b.
 13 Dominus de celo prospexit. 86. a.
 15 Nec dabis sanctum tuum videre corrup-
tionem. 147. a.
 15 Dominus pars hereditatis meæ. 281. a.
 15 Benedic domino, qui tribuit mihi. 105. a.
 16 Satiabor, cum apparuerit gloria tua.
293. b. 146. b.
 16 Ignis a facie eius exarsit. 85. a.
 16 Intonuit de celo dominus. 136. a.
 17 Secundum puritatem manuum mearum
retribuit mihi. 161. b.
 17 Volavit super penas ventorum. 193. a.
 17 Factus est dominus protector meus. 241. a.
 17 Preoccupauerunt in laquei mortis.
297. a.
 17 Filii alieni metiti sunt mihi. 2. b.
 17 Posuit tenebras latibulum suum. 38. b.
 18 In sole posuit tabernaculum suum. 84. a.
 18 Desiderabilia super aurum. 189. b.
 18 A summo celo egressio eius. 60. b.
 18 Iudicia domini vera. 72. a.
 18 Dies diei eructat verbum. 275. b.
 18 Iustitiae domini recte. 298. b.
 18 Testimonium domini fidele. 18. a.
 18 Lex domini immaculata. 31. b.
- 18 In omnem terram exiuit sonus eorum. 39. a.
 18 Cœli enarrant gloriam Dei. 3. a.
 19 Domine saluum fac regem, & exaudi nos
in die. 31. a.
 19 Lætabimur in salutari tuo. 113. a.
 20 Quoniam pones eos dorsum. 190. a.
 21 Circumdederunt me canes multi. 295. a.
 21 Non spreuit, nec despexit depre-
cationem pauperis. 34. b.
 21 Aperuerunt super me os suum. 73. a.
 21 Circumdederunt me vituli multi. 102. a.
 21 In finem pro susceptione matutina.
109. a.
 21 Quia vincis & paup sum ego. 278. a.
 22 Impinguati in oleo caput meum. 43. a.
 22 Dominus regit me, & nihil inihi de-
crit. 284. a.
 23 Virga tua & baculus tuus, ipsa me
consolata sunt. 241. a.
 23 Quis ascendet in montem domini? 61. a.
 23 Dominus virtutum ipse est rex glo-
riæ. 83. b. 165. b.
 23 Hic accipiet benedictionem a do-
mino. 172. a.
 24 Vniuersæ viæ domini misericor-
dia & veritas. 72. a. 157. b.
 24 Vias tuas dñe demostra mihi. 248. b.
 24 Firmamentum eit dominus tem-
tibus eum. 2. o. b.
 25 Non sedi cum concilio vanitatis.
205. b. 246. a.
 25 Lauabo inter innocentes manus
meas. 6. a.
 25 In domino speras non infirmabor. 280. b.
 26 Dominus illuminatio mea & salus
mea. 69. b.
 26 Tibi dixit cor meum: exquisiuit te
facies mea. 76. a. 168. a.
 26 Credo videre bona domini in ter-
ra uiuentium. 130. b.
 26 Vna peti jadis, hanc requirat. 133. a.
 26 Qui tribulat me inimici mei. 297. b.
 28 Deleatur de libro uiuentium. 207. b.
 28 Adorate dominum in aula sancte eius. 92. a.
 28 Vox domini super aquas, Deus ma-
iestatis intonuit. 212. a. 96. a.
 28 Vniuersa vanitas omnis homo vi-
uens. 46. b.
 28 Vox domini intercedentis flammarum
ignis. 89. b.
 28 Afferte domino filios arietum. 153. b.
 28 Ut cantet tibi gloria mea. 275. a.
 29 Ego dixi in abundantia mea. 108. b.
 29 Ira in indignatione eius. 57. b.
 30 Quoniam respexit humilitatem
meam. 277. a.
 30 Illustra faciem tuam super seruum
tuum. 36. a.
 30 Abscondes eos in abscondito faci-
tuem à conturbatione hominum. 219. a.
 30 Redemisti me domine Deus veri-
tatis. 171. a.
 30 Infirmata est in paupertate virtus
mea. 254. b. 278. a.
 31 Grauata est super me manus tua. 265. a.